
W H I R L P O O L
2013

PURE WATER KATALOG

www.whirlpool.cz



WHIRLPOOL

2

WHIRLPOOL PURE řada vodních produktů

Společnost Whirlpool Vám s hrdostí představuje novou řadu hi-tec, inovativních a stylových dávkovačů 
vody speciálně navržených na poskytování velmi kvalitní, chutné pitné vody.

Tvrdě jsme pracovali na vytvoření řady, která bude vyhovovat potřebám každého a všude. Ať už se jedná 
o volbu mezi pultovým a podpultovým přístrojem nebo je to otázka barvy, aby vyhovovala Vašemu
osobnímu stylu...nebo snad výběr mezi filtrovanou studenou vodou, teplou vodou nebo dokonce 
perlivou vodou...Whirlpool PURE řada bude vyhovovat všem Vašim požadavkům. 

Naše společnost Vám s radostí představuje vizi čisté, vysoce kvalitní vody pro každého. 
Máme 100 let zkušeností v poskytování inovativních, kvalitních produktů a prodáno více než 100 
milionů kusů filtrů po celém světě. 
Snažíme se vynaložit maximální úsilí k pochopení toho, co lidé požadují od svých produktů a co 
očekávají od vody, kterou pijí. Přáli bychom si, aby produkty PURE Water zapadly do Vašeho života 
zcela automaticky. Naším cílem je, aby nejen usnadnily Váš život a zajistily Vám větší pohodlí, zdraví, 
úspory a byly šetrné k naší planetě... ale také aby se obyčejné pití vody stalo příjemnou a zábavnou 
činností. 



PURE WATER

3

JAKÉ JSOU VÝHODY WHIRLPOOL "PURE WATER" PRODUKTŮ?

• Whirlpool nabízí produkty vysoké kvality, nejlepší ve své třídě filtrace, a mnohem více...
• PURE Water řada na filtraci vody Vám nabízí komfortní, ekonomickou, zdravou a ekologicky 

šetrnou alternativu ke kohoutkové a balené vodě.

• Hledáte pohodlnější životní styl?
• Hledáte způsob, jak zajistit, aby Vaše rodina pila jen tu nejčistší vodu?
• Hledáte způsob, jak ušetřit nějaké peníze?

Whirlpool PURE Water filtrační produkty nabízejí řešení pro všechny Vaše požadavky.



WHIRLPOOL

4

PURE PRO ZDRAVÍ

•Užívejte si
lepší chuť a kvalitu Vaší vody.

•Zažijte pocit bezpečí
s vědomím, že Vy i Vaše rodina pijete tu nejzdravější a nejchutnější vodu.

•Poskytněte
Vašim dětem tu nejlepší vodu pro jejich vyvíjející se imunitní systém.

•Hydratujte se.
Naše tělo se skládá z 60 až 65% z vody. Můžeme přežít 30 dní bez jídla, ale jen 72 hodin bez vody.

•Užívejte si vaření
s vodou té nejlepší kvality. Přední kuchaři doporučují používat filtrovanou vodu při vaření
pro dosažení lepší chuti připravovaných pokrmů.



PURE WATER

5

PURE PRO VĚTŠÍ POHODLÍ 

•Přestaňte
tahat těžké lahve ze supermarketu do auta a z auta do kuchyně!

• Chraňte
svá záda a nezvedejte těžké lahve.

• Zbavte se
problémů se skladováním balené vody.

•Užívejte si
svobodu bez další recyklace plastů a popelnic plných až po okraj.



PURE WATER

6

PURE PRO ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ  

•Redukujte
svou uhlíkovou stopu. I  kdyby Vaše rodina vypila v průměru jen 14 lahví vody týdně, i 
tak přispíváte 9,5 kily plastového odpadu ročně.

• Přiměje Vás vize hor z plastu ve zprávách si příště dvakrát rozmyslet koupi balené vody? Balená voda
produkuje 1,5 milionu tun plastového odpadu ročně!

•Na výrobu 1,5 milionu tun plastových lahví se spotřebuje 10,3 milionů litrů ropy.

• Více než 80% plastových lahví NENÍ recyklováno.



WHIRLPOOL

7

AGB 311

12 NC SERVISNÍ 12 NC EAN

8512 311 01000 4840 000 00657 80 03437 98815 8

8512 311 15000 4840 000 00658 80 03437 98816 5

KOMERČNÍ KÓD 

AGB 311

AGB 311

PFK 100 - 4840 000 00647 80 15250 19765 5

PWF 600 - 4840 000 00637 80 15250 19679 5

- 4840 000 00419 80 15250 12677 8

ALY 009 - 4822 360 57132 80 15250 00479 3

YAL 100

POPIS

Bílá zástrčka

Bílá UK zástrčka 

Sada filtrů k objednání 

se spotřebičem

Filtr + baterie

 CO2 lahev

Y vstupní trubka

Y vstupní trubka - 

pochromovaná mosaz

- 4840 000 00287 80 15250 09182 3

STYLOVÝ KOMPAKTNÍ FILTR NA VODU VHODNÝ DO KAŽDÉ KUCHYNĚ.
TENTO INOVATIVNÍ PŘÍSTROJ NABÍZÍ VÝBĚR Z PERLIVÉ VODY, 
NEPERLIVÉ STUDENÉ  VODY A NEPERLIVÉ VODY V POKOJOVÉ TEPLOTĚ.

HLAVNÍ RYSY

• Filtruje vodu přímo ze zdroje.

• Může poskytnout až 16 litrů vody každou hodinu.

• Nabízí vodu v pokojové teplotě nebo 
studenou vodu (4-6-8 stupňů).

• Možnost regulovat šumivost studené
perlivé vody

• Nabízí filtraci s technologií 6.smysl. Blikající alarm 
Vás upozorní, kdy je potřeba vyměnit filtr. Tuto 
informaci zjistí buď kontrolou doby používání 
(6 měsíců), nebo kontrolou množství přefiltrované
vody (1500 litrů).

• Vyjímatelná odkapávací miska

• Rozměry: v 370 x š 246 x h 390 mm



PURE WATER

8

AGB 311

PRODUKTOVÁ SPECIFIKA

Barva Bílá

Filtrovaná voda Ano

Voda v pokojové teplotě Ano

Studená voda Ano

Perlivá voda Ano

Horká voda Ne

Extra horká voda Ne

Filtrační systém Vnější jednotka

Design ovládání Elektronické

Vypínač Ne

Indikátor životnosti filtru Ano

Umístění indikátoru životnosti filtru Na vnější filtrační jednotce

Instalace Na vodovodním potrubí

TECHNICKÁ SPECIFIKA

Provozní teplota 16-32°C

Nastavení teploty Ano

Studená voda - teplotní rozmezí 4-12°C

Nastavení teploty studené vody 4-6-8°C

Kapacita nádržky na studenou vodu 0,4 l

Kapacita nádržky na perlivou vodu 3,5 l

Hygienizér Oxid stříbrný ve filtru

Certifikace V souladu s nařízením (EC) 
č. 1935/2004 a DM174

Reset filtru Na externí filtrační jednotce

Napájení Napájecí kabel

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Filtr Ano - součást balení

Vnější filtrační jednotka Ano - součást balení

Baterie do vnější filtrační jednotky Ano - součást balení

CO2 lahev Ano - součást balení

Pochromovaný kroužek *

Y-konektor ** Není součást balení

CHARAKTERISTIKA FILTRU

Vlastnosti filtru - Redukuje usazeniny
- Redukuje částice 
- Redukuje pachuť chlóru a 
zápach 
- Redukuje těžké kovy 
   a bakterie (e-coli)

Filtrační technologie Filtrace aktivním uhlíkem

Kapacita 1500 l

Životnost filtru 6 měsíců

Průtok 1,9 l / min

Provozní teplota Min 0,6°C (33° F) 
Max 37,8°C (100° F)

Pracovní tlak Min 1.0 bar / Max 6.0 bar

Filtrační vložka Čtvrt otáčky

Certifikace NSF 42 a 53, nařízení (EC) 
č. 1935/2004 a DM174

ENERGIE

Energetická třída n/a

Napětí 230 V

Frekvence 50 Hz

Jmenovirý příkon - celkem n/a

Jmenovitý chladící výkon n/a

Jmenovitý výkon ohřevu n/a

Pojistka n/a

Typ ochrany před elektrickým šokem n/a

Typ chladiva R134a

Počet čerpadel 1

Počet topných těles n/a

Počet kompresorů 1

ROZMĚRY A VÁHA

Rozměry v x š x h 370x246x390 mm

Rozměry s obalem v x š x h

Váha 17 kg

Váha s obalem 19 kg

Není součást balení

* Pochromovaný kroužek s dvojitým otvorem a těsněním

** Y-konektor na rozdělení uzavíracích kohoutků



WHIRLPOOL

9

AGB 312

12 NC SERVISNÍ 12 NC EAN

8512 312 01000 4840 000 00659 80 03437 98817 2

8512 312 15000 4840 000 00660 80 03437 98818 9

KOMERČNÍ KÓD 

AGB 312

AGB 312

PFK 100 - 4840 000 00647 80 15250 19765 5

PWF 600 - 4840 000 00637 80 15250 19679 5

- 4840 000 00419 80 15250 12677 8

ALY 009 - 4822 360 57132 80 15250 00479 3

YAL 100

POPIS

Bílá zástrčka

Bílá UK zástrčka 

Sada filtrů k objednání 

se spotřebičem

Filtr + baterie

 CO2 lahev

Y vstupní trubka

Y vstupní trubka - 

pochromovaná mosaz

- 4840 000 00287 80 15250 09182 3

IDEÁLNÍ ŘEŠENÍ PRO KUCHYNĚ S NEDOSTATKEM MÍSTA NA PRACOVNÍ PLOŠE NEBO POKUD 
JEDNODUŠE NECHCETE MÍT FILTR NA VIDITELNÉM MÍSTĚ. PURE AGB 312 NABÍZÍ VÝBĚR 
Z PERLIVÉ VODY, NEPERLIVÉ STUDENÉ  VODY A NEPERLIVÉ VODY V POKOJOVÉ TEPLOTĚ 
PŘÍMO ZE SPECIÁLNÍHO KOHOUTKU.

HLAVNÍ RYSY

• Filtruje vodu přímo ze zdroje.

• Může poskytnout až 16 litrů vody každou hodinu.

• Nabízí vodu v pokojové teplotě nebo 
studenou vodu (4-6-8 stupňů).

• Možnost regulovat šumivost studené
perlivé vody

• Nabízí filtraci s technologií 6.smysl. Blikající alarm 
Vás upozorní, kdy je potřeba vyměnit filtr. Tuto 
informaci zjistí buď kontrolou doby používání 
(6 měsíců), nebo kontrolou množství přefiltrované 
vody (1500 litrů).

• Rozměry: v 280 x š 245 x h 375 mm



PURE WATER

10

AGB 312

PRODUKTOVÁ SPECIFIKA

Barva Bílá

Filtrovaná voda Ano

Voda v pokojové teplotě Ano

Studená voda Ano

Perlivá voda Ano

Horká voda Ne

Extra horká voda Ne

Filtrační systém Externí jednotka

Design ovládání Elektronické

Vypínač Ne

Indikátor životnosti filtru Ano

Umístění indikátoru životnosti filtru Na externí filtrační jednotce

Instalace Na vodovodním potrubí

TECHNICKÁ SPECIFIKA

Provozní teplota 16-32°C

Nastavení teploty Ano

Studená voda - teplotní rozmezí 4-12°C

Nastavení teploty studené vody 4-6-8°C

Kapacita nádržky na studenou vodu 0,4 l

Kapacita nádržky na perlivou vodu 3,5 l

Hygienizér Oxid stříbrný ve filtru

Certifikace V souladu s nařízením (EC) 
č. 1935/2004 a DM174

Reset filtru Na externí filtrační jednotce

Napájení Napájecí kabel

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Filtr Ano - součást balení

Externí filtrační jednotka Ano - součást balení

Baterie do externí filtrační jednotky Ano - součást balení

CO2 lahev Ano - součást balení

Pochromovaný kroužek * Není součást balení

Y-konektor ** Není součást balení

Kohoutek Ano - součást balení

CHARAKTERISTIKA FILTRU

Vlastnosti filtru - Redukuje usazeniny
- Redukuje částice 
- Redukuje pachuť chlóru 
a zápach
- Redukuje těžké kovy

Filtrační technologie Filtrace aktivním uhlíkem

Kapacita 1500 l

Životnost 6 měsíců

Průtok 1,9 l / min

Provozní teplota Min 0,6°C (33° F) 
Max 37,8°C (100° F)

Pracovní tlak Min 1.0 bar / Max 6.0 bar

Filtrační vložka Čtvrt otáčky

Certifikace NSF 42 a 53, nařízení (EC) 
č. 1935/2004 a DM174

ENERGIE

Energetická třída n/a

Napětí 230 V

Frekvence 50 Hz

Jmenovitý příkon - celkem n/a

Jmenovitý chladící výkon n/a

Jmenovitý výkon ohřevu n/a

Pojistka n/a

Typ ochrany před elektrickým šokem n/a

Typ chladiva R134a

Počet čerpadel 1

Počet topných těles n/a

Počet kompresorů 1

ROZMĚRY A VÁHA

Rozměry v x š x h 280x245x375 mm

Rozměry s obalem v x š x h

Váha 17 kg

Váha s obalem 20 kg

* Pochromovaný kroužek s dvojitým otvorem a těsněním

** Y-konektor na rozdělení uzavíracích kohoutků



WHIRLPOOL

11

POPIS 12 NC SERVISNÍ 12 NC EAN

Bílý - EU verze 851231601000 4840 000 00638 80 03437 98819 6

Černý - EU verze 851231601010 4840 000 00639 80 03437 98820 2

KOMERČNÍ KÓD 

AGB 316 WH 

AGB 316 NB

AGB 316 SI Stříbrný - EU verze 851231601020 4840 000 00640 80 03437 98821 9

Bílý - UK verze 851231615000 4840 000 00641 80 03437 98822 6

Černý - UK verze 851231615010 4840 000 00642 80 03437 98823 3

AGB 316 WH 

AGB 316 NB 

AGB 316 SI Stříbrný - UK verze 851231615020 4840 000 00643 80 03437 98824 0

SBS 001 Filtr - 4812 817 28986 80 15250 19679 5

STYLOVÝ PULTOVÝ FILTRAČNÍ PŘÍSTROJ, KTERÝ VÁM NENABÍZÍ JEN STUDENOU 
VODU A VODU V POKOJOVÉ TEPLOTĚ, ALE TAKÉ TEPLOU VODU. SKVĚLÝ PRO 
PŘÍPRAVU CHUTNÉHO ČAJE A KÁVY.

HLAVNÍ RYSY

• Filtruje vodu přímo ze zdroje.

•	 Nabízí vodu v pokojové teplotě nebo studenou vodu 
(4-15 stupňů). Může poskytnout 1,6 l studené vody/hod.

•	 Nabízí široké teplotní rozmezí horké vody (52-99 stupňů). 
Může poskytnout 1,4 l horké vody každou hodinu.

• Už nepotřebujete konvici na horké nápoje.

• Nabízí filtraci s technologií 6.smysl. Blikající alarm 
Vás upozorní, kdy je potřeba vyměnit filtr. Tuto 
informaci zjistí buď kontrolou doby používání 
(6 měsíců), nebo kontrolou množství přefiltrované 
vody (1500 litrů).

• Možnost definovat dobu, kdy se přístroj 
sám zapne

• Unikátní úsporný režim zajišťuje, že se filtr 
sám vypne, když není používán.

• Výběr mezi bílou, černou a stříbrnou barvou

• UV lampa pro dosažení nejlepší hygieny

• Rozměry: v 380 x š 300 x h 390 mm



PURE WATER

12

PRODUKTOVÁ SPECIFIKA

Barva Bílá, stříbrná, černá

Filtrovaná voda Ano

Voda v pokojové teplotě Ano

Studená voda Ano

Horká voda Ano

Extra horká voda Ano

Filtrační systém Filtr uvnitř

Design ovládání Elektronické

Vypínač Ne

Indikátor životnosti filtru Alarm na uživatelském rozhraní

Instalace Na vodovodním potrubí

TECHNICKÁ SPECIFIKA

Provozní teplota 16-32°C

Nastavení teploty Ano

Studená voda - teplotní rozmezí 4-15°C

Nastavení teploty studené vody Všechny hodnoty 4-15°C

Kapacita nádržky na studenou vodu 1,75 l

Kapacita nádržky na horkou vodu 1,7 l

Horká voda - teplotní rozmezí 52-95°C. 98

Hygienizér UV světlo + oxid stříbrný 
ve filtru

Certifikace

Reset filtru Na uživatelském rozhraní

Napájení Napájecí kabel

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Filtr Ano - součást balení

UV světlo Ano - součást balení

Hadice na vodu Ano - součást balení

CHARAKTERISTIKA FILTRU

Vlastnosti filtru - Redukuje usazeniny
- Redukuje částice 
- Redukuje pachuť chlóru 
a zápach   
- Redukuje těžké kovy

CHARAKTERISTIKA FILTRU

Filtrační technologie Filtrace aktivním uhlíkem

Kapacita 1500 l

Životnost filtru 6 měsíců

Průtok 1,9 l / min

Provozní teplota Min 0,6 (33 F)/ Max 37,8 (100 F)

Pracovní tlak Min 1.0 bar / Max 6.0 bar

Filtrační vložka Čtvrt otáčky

Certifikace NSF 42 a 53, nařízení (EC) 
č. 1935/2004 a DM 174

ENERGIE

Energetická třída n/a

Napětí 230 V

Frekvence 50 Hz

Typ chladiva R134a

Počet čerpadel 1

Počet kompresorů 1

ROZMĚRY A VÁHA

Rozměry v x š x h 380x300x390 mm

Rozměry s obalem v x š x h

Váha 15,5 kg

Váha s obalem 14,5 kg



WHIRLPOOL

13

KOMERČNÍ KÓD POPIS 12 NC SERVISNÍ 12 NC EAN

Bílo-stříbrný 8528 304 96000 4801 817 00085 80 03437 96734 4

Černý 8528 305 96000 4801 601 00007 80 03437 96901 0

Stříbrný 8528 306 96000 4801 601 00008 80 03437 96902 7

PUF 100 

PUF 101 

PUF 102 

PWF 100 Filtr + baterie - 4801 817 00086 80 15250 03946 7

HLAVNÍ RYSY

• Kompaktní a stylový filtr s jednoduchým 
ovládáním

• Inovativní, oceněný design

• Instalace, která závisí na Vaší fantazii!

• Filtr můžete dokonce přidělat i ke zdi, aby 
nezabíral prostor na pracovní ploše.

• Vyberte si z nabídky barev zahrnující:
bílo-stříbrnou, stříbrnou a černou. 

• Dopřejte si kvalitní, čerstvou vodu v pokojové 
teplotě, kterou získáte pouhým stisknutím tlačítka.

• Díky Whirlpool filtru zabudovanému uvnitř 
přístroje si můžete natočit rovnou do sklenice 
krásně čistou vodu bez chlóru, olova, zákalu a 
jiných nečistot.

• S rozměry pouhých 295x175x165 mm (vxšxh) 
filtr PURE First ani nezaznamenáte...ovšem jen 
do chvíle, než ho budete chtít použít!

• Rozměry: v 295 x š 175 x h 165 mm



PURE WATER

14

PRODUKTOVÁ SPECIFIKA

Barva Bílo-stříbrná // Černá // Stříbrná

Filtrovaná voda Ano

Voda v pokojové teplotě Ano

Design ovládání Mechanické

Vypínač Ne

Indikátor životnosti filtru Ano - LED

Umístění indikátoru životnosti filtru Na přístroji

Instalace Na vodovodním potrubí

TECHNICKÁ SPECIFIKA

Provozní teplota 5-32°C

Klimatická třída 16 - 32°C

Hygienizér Oxid stříbrný ve filtru

Certifikace Nařízení (EC) č. 1935/2004 
a DM174

Výdejní kapacita Kontinuální a neomezená v 
průběhu životnosti filtru

Reset filtru Na přístroji

Napájení Baterie CR2032

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Filtr Ano - součást balení

Baterie Ano - součást balení

Háček

Y-konektor Ano - součást balení

Vodovodní přípojka - kroužek Ano - součást balení

Přívodní hadice na vodu Ano - součást balení

CHARAKTERISTIKA FILTRU

Vlastnosti filtru - Redukce chlóru (>80%) 
- Zadržování částic třídy I  
   (< 1NTU)
- Olovo (pH 6,5 (>99%) - pH 8,5   
   (>98%) 
- Zákal 
- Nečistoty

CHARAKTERISTIKA FILTRU

Filtrační technologie Filtrace aktivním uhlíkem

Kapacita 1000 l

Životnost 4 měsíce

Průtok 1,25 l / min

Provozní teplota Min 0,6°C (33° F)  
Max 37,8°C (100° F)

Pracovní tlak Min 1.0 bar / Max 6.0 bar

Filtrační vložka Čtvrt otáčky

Certifikace NSF 42 a 53, nařízení (EC) 
č. 1935/2004 a DM174

ENERGIE

Energetická třída n/a

ROZMĚRY A VÁHA

Rozměry v x š x h 295x175x165 mm

Rozměry s obalem v x š x h 325x215x189 mm

Váha 1,5 kg

Váha s obalem 2 kg



WHIRLPOOL

15

12 NC SERVISNÍ 12 NC EAN

8512 300 01000 4840 000 00446 80 03437 98547 8

KOMERČNÍ KÓD 

AGB 300

PWF 600

POPIS

Filtrační jednotka + kohoutek 

Filtr + baterie - 4840 000 00637 80 15250 19679 5

HLAVNÍ RYSY

• Máte na pracovní ploše v kuchyni příliš mnoho 
věcí a málo místa? Pak zvolte tento praktický 
filtr pod dřez.

• Potěšte se elegantním, moderním kohoutkem 
vyrobeným v Itálii, který je  ideálním doplňkem do 
každé stylové kuchyně.

• Dopřejte si kvalitní čerstvou filtrovanou vodu 
v pokojové teplotě přímo z kohoutku.

• Díky Whirlpool filtru bude Vaše voda bez chlóru, 
nežádoucích částeček, olova, zákalu a nečistot.

• Rozměry: v 295 x š 95 x h 88 mm

AGB 300FILTRATION



PURE WATER

16

PRODUKTOVÁ SPECIFIKA

Barva filtrační jednotky Černobílá

Materiál kohoutku Pochromovaná mosaz

Filtrovaná voda Ano

Voda v pokojové teplotě Ano

Design ovládání Mechanické

Vypínač Ne

Indikátor životnosti filtru Ano - LED

Umístění indikátoru životnosti filtru Na filtrační jednotce

Instalace Na vodovodním potrubí

6TH SENSE Ano

TECHNICKÁ SPECIFIKA

Provozní teplota 5-32°C

Klimatická třída 16 - 32°C

Hygienizér Oxid stříbrný ve filtru

Certifikace V souladu s nařízením (EC) 
č. 1935/2004 a DM174

Výdejní kapacita Kontinuální a neomezená 
v průběhu životnosti filtru

Reset filtru Na filtrační jednotce

Napájení Baterie CR2032

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Filtr Ano - součást balení

Baterie Ano - součást balení

Instalační sada Ano - součást balení

CHARAKTERISTIKA FILTRU

Vlastnosti filtru - Redukuje usazeniny    
- Redukuje částice
- Redukuje pachuť chlóru  a   
zápach  
- Redukuje těžké kovy

Filtrační technologie Filtrace aktivním uhlíkem

Kapacita 1500 l

Životnost 6 měsíců

CHARAKTERISTIKA FILTRU

Průtok 1,9 l / min

Provozní teplota Min 0,6°C (33° F) 
Max 37,8°C (100° F)

Pracovní tlak Min 1.0 bar / Max 6.0 bar

Filtrační vložka Čtvrt otáčky

Certifikace NSF 42 a 53, nařízení (EC) 
č. 1935/2004 a DM174

ENERGIE

Energetická třída n/a

ROZMĚRY A VÁHA

Rozměry v x š x h 295 x 95 x 88 mm

Rozměry s obalem v x š x h 155 x 175 x 340 mm

Hmotnost 1,4 kg

Hmotnost s obalem 1,8 kg

AGB 300



WHIRLPOOL

17

JAKÉ JSOU FUNKCE WHIRLPOOL FILTRU?

Náš propracovaný profesionální filtr výrazně omezuje nečistoty a zlepšuje chuť a kvalitu 
Vaší pitné vody.

Filtr dokáže zachytit i ty nejmenší částice, jako jsou nečistoty, rez a jiné kontaminanty.

Aktivní uhlíkový filtr odstraňuje organické hmoty a pesticidy, těžké kovy a olovo.

Odstraňuje 99% chlóru. 

Testován na 100% filtraci bakterie E-Coli a dalších bakterií, které se mohou objevit ve vodě z vodovodu.

Oxid stříbra obsažený ve filtru eliminuje riziko růstu bakterií na filtru.

Whirlpool filtr také zaručuje, že ve vodě zůstanou všechny zdravé minerály, jako je hořčík a vápník. 



PURE WATER

18

Kontaminant redukuje NEJMÉNĚ  

Amoniak (NH4) 98%

Antimon 25%

Arzén 20%

Koliformní bakterie při 37°C 99,9%

Kadmium 40%

Aktivní chlór 85%

Kolonotvorné bakterie při 22°C 
a 37°C 99,90%

Chrom 18%

Mangan 23%

Rtuť 30%

Nikl 65%

Olovo 68%

Pseudomonas Aeruginosa 99,90%

Měď 89%

Zinek 28%



5019 114 00357 
W

hirlpool je registrovaná ochranná znám
ka společnosti W

hirlpool U
.S.A

.

Specifické hodnoty a technická data se mohou kdykoliv měnit – přestože bylo vynaloženo nemalé úsilí na to, aby informace obsažené v tomto 

manuálu odpovídaly v okamžiku tisku skutečným podmínkám, společnost Whirlpool nemůže zodpovídat za případné chyby či opomenutí, 

vyplývající z této publikace. Výrobky nabízené v prodejní síti se mohou lišit od výrobků, které jsou uvedeny v této dokumentaci a společnost 

Whirlpool si vyhrazuje právo na úpravu technických dat bez předchozího upozornění. V důsledku omezených možností tisku nemusí barevné 

provedení elektrických spotřebičů plně odpovídat skutečné barvě výrobků a mělo by sloužit pouze pro indikativní účely. Pokud mají některé z 

charakteristik – např. barva či rozměry – pro Vás zásadní význam, obraťte se před vlastním nákupem zboží na Vašeho prodejce Whirlpool.

Whirlpool CR, spol. s r.o.
Radlická 14 

150 00 Praha 5  
www.whirlpool.cz




